РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2015г. № 2829-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по разработке

схемы размещения рекламных конструкций на территории Мысковского

городского округа

В целях упорядочения и формирования единой концепции размещения

рекламных конструкций на территории Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2002г. № 184-ФЗ «О

техническом регулировании», Федеральным законом от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Госстандарта России от 30.01.2004г.

№ 4 «О национальных стандартах Российской Федерации», Федеральным

законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе» и Уставом Мысковского

городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 13.11.2014г. № 2665-п «О создании межведомственной комиссии по

разработке схемы размещения рекламных конструкций на территории

Мысковского городского округа» (в редакции от 23.03.2015г. № 606-п)

следующие изменения:

1.1 Состав межведомственной комиссии изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 16.12.2015г. № 2829-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по разработке схемы размещения

рекламных конструкций на территории Мысковского городского округа

Кузнецов Вадим

Витальевич

- первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

Русинова Татьяна

Михайловна

- и.о. заместителя главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности, заместитель

председателя комиссии

Горевая Ирина

Юрьевна

- начальник отдела архитектуры и  градостроительства

администрации Мысковского городского округа,

секретарь комиссии

Члены межведомственной комиссии:

Пушная Гульнара

Муратовна

- заместитель главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации

Кочанов

Андрей

Владимирович

-  председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского городского

округа

Кириллова Лариса

Никитична

- начальник отдела потребительского рынка

администрации Мысковского городского округа

Колчев Сергей

Робертович

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВМП и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа

Кульчицкий

Александр

Михайлович

- директор МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»

Крутилов Павел

Алексеевич

- начальник отделения ОГИБДД отдела МВД России по

г. Мыски, майор полиции (по согласованию)

Бояркин Александр

Сергеевич

- начальник отряда Федерального Государственного

казѐнного учреждения «9 отряд Федеральной

противопожарной службы по Кемеровской области» (по

согласованию)

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                 В.В. Кузнецов